UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 15/2005/QĐ-UB
	Tuyên Quang, ngày 01 tháng 03 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU VÀ PHÁT TRIỂN CHĂN NUÔI BÒ TUYÊN QUANG THUỘC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 33/2002/QĐ-UB ngày 25/01/2002 của UBND tỉnh về việc ban hành bản quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức và cán bộ;
Căn cứ Nghị quyết số 110-NQ/TU ngày 28 tháng 02 năm 2005 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về công tác tổ chức và cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Trung tâm nghiên cứu và phát triển chăn nuôi bò Tuyên Quang thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang.
Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển chăn nuôi bò Tuyên Quang có tư cách pháp nhân, có con dấu riêng để giao dịch và được mở tài khoản theo quy định của Nhà nước.
Điều 2. Giao cho Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Trung tâm nghiên cứu và phát triển chăn nuôi bò Tuyên Quang xây dựng đề án xác định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và phương thức hoạt động của Trung tâm Nghiên cứu và phát triển chăn nuôi bò Tuyên Quang trình Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (Bà): Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu và phát triển chăn nuôi bò Tuyên Quang căn cứ Quyết định thi hành.

	TM. UBND TỈNH TUYÊN QUANG
CHỦ TỊCH

Lê Thị Quang